

Meyn Invest A/S
CVR-nr. 75143214
Vejrup-Vej 63
5491 Blommenslyst

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 10.05.2016

Dirigent

Navn: Christian Meyn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Meyn Invest A/S
Vejrup-Vej 63
5491 Blommenslyst

CVR-nr.: 75143214
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Christian Meyn
Ann Elizabeth Meyn
Per Meyn
Carina Ann Meyn

Direktion

Per Meyn

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er formueadministration samt udlejning og forpagtning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 547 t.kr. mod 134 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat tilfredsstillende.

For 2016 forventes et resultat på niveau med året.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.813.109	1.275
Personaleomkostninger	1	(556.193)	(548)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(147.443)</u>	<u>(150)</u>
Driftsresultat		1.109.473	577
Andre finansielle indtægter	3	14.994	18
Andre finansielle omkostninger		<u>(409.650)</u>	<u>(411)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		714.817	184
Skat af ordinært resultat	4	<u>(168.281)</u>	<u>(50)</u>
Årets resultat		<u>546.536</u>	<u>134</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>546.536</u>	<u>134</u>
		<u>546.536</u>	<u>134</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		14.706.000	14.768
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		174.064	12
Indretning af lejede lokaler		235.458	311
Materielle anlægsaktiver	5	<u>15.115.522</u>	<u>15.091</u>
Andre tilgodehavender		450.000	450
Finansielle anlægsaktiver		<u>450.000</u>	<u>450</u>
Anlægsaktiver		<u>15.565.522</u>	<u>15.541</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		444.711	498
Tilgodehavender		<u>444.711</u>	<u>498</u>
Likvide beholdninger		<u>3.253.970</u>	<u>2.474</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.698.681</u>	<u>2.972</u>
Aktiver		<u><u>19.264.203</u></u>	<u><u>18.513</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	740.000	740
Reserve for opskrivninger		6.187.081	6.187
Overført overskud eller underskud		1.266.684	720
Egenkapital		<u>8.193.765</u>	<u>7.647</u>
Udskudt skat	7	2.304.655	2.300
Hensatte forpligtelser		<u>2.304.655</u>	<u>2.300</u>
Gæld til realkreditinstitutter		8.091.000	8.091
Langfristede gældsforpligtelser		<u>8.091.000</u>	<u>8.091</u>
Skyldig selskabsskat		163.757	58
Anden gæld		505.826	417
Periodeafgrænsningsposter		5.200	0
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>674.783</u>	<u>475</u>
Gældsforpligtelser		<u>8.765.783</u>	<u>8.566</u>
Passiver		<u>19.264.203</u>	<u>18.513</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	740.000	6.187.081	720.148	7.647.229
Årets resultat	0	0	546.536	546.536
Egenkapital ultimo	740.000	6.187.081	1.266.684	8.193.765

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Personalemkostninger		
Gager og løn	537.364	539
Pensioner	18.829	0
Andre personaleomkostninger	0	9
	556.193	548
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	175.623	150
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(28.180)	0
	147.443	150
	2015	2014
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.403	5
Renteindtægter i øvrigt	10.591	13
	14.994	18
	2015	2014
	kr.	t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	163.757	58
Ændring af udskudt skat	4.524	(8)
	168.281	50

Noter

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver			
Kostpris primo	14.820.804	3.682.854	1.877.687
Tilgange	0	212.580	0
Afgange	0	(90.000)	0
Kostpris ultimo	14.820.804	3.805.434	1.877.687
Opskrivninger primo	7.919.206	0	0
Opskrivninger ultimo	7.919.206	0	0
Af- og nedskrivninger primo	(7.972.010)	(3.670.854)	(1.567.122)
Tilbageførsel af nedskrivninger	0	78.000	0
Årets afskrivninger	(62.000)	(38.516)	(75.107)
Af- og nedskrivninger ultimo	(8.034.010)	(3.631.370)	(1.642.229)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.706.000	174.064	235.458

Offentlige ejendomsvurderinger, 9.438.400 kr.

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominel værdi kr.
6. Virksomhedskapital			
Ordinære aktier	740	1.000,00	740.000
	740		740.000

Aktierne er ikke opdelt i klasser.

7. Udskudt skat

Udskudt skat vedrører de materielle anlægsaktiver.

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Meyn Holding A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Behæftelser på grunde og bygninger:

Prioritetsgæld, 8.091 t.kr.

Til sikkerhed for bankgæld er deponeret ejerpantebrev nom. 11.000 t.kr.

10. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Meyn Holding A/S, Vejrup-Vej 63, 5491 Blommenslyst